

Pachet confoirm REFERAT 6672

I.D.: 45499503

Data
publicarii 06.04.20

Coduri CPV 31160000-5

Pretul
estimativ: 2.780,41 RON - 2.780,41 RON

Descriere: 1 Roata dintata 27AT5 Z=18 buc/pcs 4,00 12,50 50,00 2 Roata dintata 27AT5 Z=36 buc/pcs 4,00 32,57 130,28 3 Curea AT5 255, Optibelt MM 64,00 1,31 83,84 4buc x 64mm 4 Ax de precizie cilindric calit SF16 DTE ML 1,72 58,63 100,84 4buc x 430mm 5 Ax de precizie cilindric calit SF16 DTE ML 4,00 48,78 195,12 4buc x 1m 6 Ax de precizie cilindric calit SF16 DTE ML 1,04 101,00 105,04 4buc x 260mm 7 Surub cu filet trapezoidal | KQX 10AR 10x3 L=1000mbmu cC/p15cs 4,00 57,77 231,08 8 Piulita FTN 10AR 10X3mm, din bronz, cu guler buc/pcs 4,00 111,53 446,12 9 Piulita cu bile SFNU cu flansa, filet 16x05 dreapta TB1buc/pcs 2,00 233,22 466,44 10 Surub cu bile laminat 16x05 dreapta C7 TBI ML 1,53 192,23 293,34 2buc x 765mm 11 Semicuplaj GESM14F04 Trasco-ES buc/pcs 6,00 58,82 352,92 12 Element elastic ES14 galben Shore 92 A buc/pcs 6,00 8,01 48,06 13 Ax de precizie cilindric calit SF12 DTE ML 4,00 69,33 277,32 4buc x 1m